Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS CEARÁ-MIRIM
BR-406, Km 145, S/N, Planalto, Ceará-Mirim / RN, CEP 59570-000

Fone: (84) 4005-4113

Informe 1/2025 - COGPE/DG/CM/RE/IFRN

 7 de maio de 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –PROFESSOR VISITANTE

EDITAL Nº 11/2025-DG/CM/RE/IFRN

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico – Visitante/Visitante Estrangeiro  regido pelo Edital de Abertura nº
11/2025-DG/CM/RE/IFRN, torna público o resultado das solicitações de isenção da taxa de inscrição por partes dos
candidatos, em conformidade com o item 5.8 e com o cronograma constante no Anexo II do Edital de Abertura.

DISCIPLINA: QUÍMICAQUÍMICA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ISENÇÃO

01 22984-8 Rayane de Oliveira Silva DEFERIDA

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA

Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO RESULTADO DA ISENÇÃO

NÃO HOUVE NENHUMA SOLICITAÇÃO RECEBIDA

Ceará-Mirim/RN, 7 de maio de 2025 .

Sérgio de Oliveira Medeiros
Presidente da Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado para Professor Visitante
Designado pela Portaria nº 93/2025-DG/CM/RE/IFRN

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sergio de Oliveira MedeirosSergio de Oliveira Medeiros, COORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/CMCOORDENADOR(A) - FG0002 - COGPE/CM, em 07/05/2025 14:55:44.

Este documento foi emi:do pelo SUAP em 07/05/2025. Para comprovar sua auten:cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

874569
27141a15da

	Documento assinado eletronicamente por: